РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Председатель Думы Иркутского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 сентября 2016г.                                                                                   № 16/од
г. Иркутск

Об утверждении членов Общественной палаты
Иркутского районного муниципального образования

На основании  Постановления  администрации  Иркутского района  от 03.08.16 г. № 249 «Об Общественной палате Иркутского районного муниципального образования», извещения от 12.08.16 г. о начале  формирования  Общественной палаты  Иркутского района, рассмотрев материалы, представленные кандидатами, учитывая их согласие и отсутствие оснований для отклонения кандидатуры, руководствуясь ст.ст. 8, 10 Регламента Думы Иркутского района, ст.ст. 30, 53.1, Устава Иркутского районного муниципального образования, постановляю:
1. Утвердить членами Общественной палаты Иркутского районного

муниципального образования жителей Иркутского района, имеющих заслуги в развитии района  и активную гражданскую позицию:

           - Баталова Надежда Алексеевна,   1958   года рождения;

           - Ващенкова Наталия Николаевна, 1956   года рождения;
           - Ковалишин Богдан Михайлович,  1963 года рождения;
           - Менг Александр Александрович,  1947 года рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Думы                                                                               А.А. Менг
ОЗНАКОМЛЕНЫ: